ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28 февраля 2022 г.
Москва

|”0  продлении полномочий |
главного редактора журнала
«Физиология растений» РАН

1. В соответствии с представлением Научно-издательского совета РАН

и Отделения биологических наук РАН продлить до 30 ноября 2022 г.

полномочия главному редактору журнала «Физиология растений» РАН

члену-корреспонденту РАН Кузнецову Владимиру Васильевичу.

2. В соответствии с постановлением президиума РАН от 24 декабря

2019 г. № 215 «О сроках полномочий главных редакторов научных журналов

РАН» поручить Отделению биологических наук РАН и Научно

издательскому совету РАН представить до 15 октября 2022 г. на согласование

президиуму РАН кандидатуру главного редактора журнала «Физиология

растений» РАН.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

Научно-издательский совет РАН (академик РАН Хохлов А.Р.) и Отделение

биологических наук РАН (академик РАН Кирпичников М.П.).

10106-186 №_________________

алега